济源产城融合示范区教育体育局
关于举办济源示范区射箭教练员、裁判员培训的通知

各中心校、市直学校，射击射箭协会、各射击射箭俱乐部：
为推广普及射箭项目，促进射箭运动技术水平整体提升，进一步提高济源射箭裁判员、教练员的执裁执教水平，推动射箭运动高质量发展，特举办济源示范区射箭教练员、裁判员培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点
 时　间：2021年10月20日至21日
地　点：济源实验小学（东环路与玉川街东延交叉口西北角）
二、授课专家
李有奇：国家复合弓队特聘器材教练、中国科技产业化促进会专家委员、河南省射箭队名誉主教练、国家级运动健将、全国记录保持者
[bookmark: _GoBack]崔  飞：国家级射箭裁判、河南省射箭比赛总裁判长，河南省射箭裁判培训讲师
三、培训内容：
（一）社会主义核心价值观宣传教育活动；
（二）青少年训练理论学习；
（三）青少年训练实践学习；
（四）射箭竞赛裁判规则；
（五）竞赛规则实践学习；
（六）射箭二级裁判员考试。
四、培训要求
（一）各中心校、市直学校选派一名人员参加，从事青少年培训的各社会机构的教练员必须参加。射击射箭协会会员，以及热爱射箭运动的社会人员均可报名参加。
（二）培训期间严格遵守培训班纪律和疫情防控要求。
（三）本次培训将进行二级裁判员考试，考核合格后，将颁发射箭二级裁判员证书，并获10月份河南省青少年射箭锦标赛的执裁资格。
（四）参训人员自带学习装备，交通自理。培训费、资料费由教体局承担。
（五）培训期间所有学员要注意交通安全、饮食安全、疫情防控安全，做好记录并戴好口罩，保持一米以上距离。经培训取得合格证书者，计入继续教育学时。
五、晋升射箭二级裁判员考试要求
（一）政治思想过硬，热爱党的体育事业。
（二）考生年龄：50周岁以下，18周岁以上。
（三）考生有正式比赛临场裁判工作经验。
六、报名、报到：
（一）2021年10月15日前，以表格的形式将个人信息发送到：jtjjxk@163.com，报到时交纸质报名表。
（二）2021年10月20日，8点前报到结束。
报到地址：济源实验小学办公楼四楼会议室

2021年10月   日

（联系人：冯斌  联系电话：18839015861）
附件1  2021年济源示范区射箭教练员、裁判员培训日程安排
附件2  2021年济源示范区射箭教练员、裁判员培训报名表

附件1
2021年济源示范区射箭教练员、裁判员
培训日程安排
	日期
	时间
	培训内容
	主讲人
	地点

	10月20日
	08:20-08:50
	社会主义核心价值观宣传教育暨开班仪式
	刘  艳
	济源实验小学
办公楼四楼会议室

	09:00-11:30
	青少年训练理论学习
	李有奇
	济源实验小学
办公楼四楼会议室

	14:30-17:00
	青少年训练实践学习
	李有奇
	济源射箭训练基地

	10月21日
	09:00-11:30
	射箭竞赛裁判规则
	崔  飞
	济源实验小学
办公楼四楼会议室

	14:30-16:00
	竞赛规则实践学习
	崔  飞
	济源射箭训练基地

	16:00-17:00
	二级裁判员考试

	济源实验小学
办公楼四楼会议室

	17:00-17:30
	颁发结业证书、离会

	济源实验小学
办公楼四楼会议室

附件2
济源示范区射箭教练员、裁判员培训
报 名 表
	姓　名

	性　别

	近期免冠
照片

	民　族

	政治面貌

	出生年月

	身份证号

	工作单位

	通讯地址

	联系电话

	电子信箱

	是否有运动员经历

	级　别

	是否有裁判员经历

	级　别

	备　　注
	疫情防控承诺书
为配合新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，本人现做出如下承诺：1.本人14天内无境外出行、居住记录（包含香港、澳门、台湾等地区）；2.本人14天内未到过疫情高发地区，体温正常。本人承诺以上内容属实、如有隐瞒、谎报旅居史和个人情况，本人愿承担一切法律责任及相应后果。

承诺人：

                           年    月   日